de Curitiba, conforme Ofício n.º 1210/2023-PGRH, sob Protocolo n.º 04-039267/2023,

RESOLVE

I - TORNAR pública a implantação do Avanço por Titulação do servidor Sidnei Manoel Correa, matrícula n.º 86.939, integrante

da carreira da Guarda Municipal de Curitiba, regida pela Lei Municipal n.º 14.522, de 10 de outubro de 2014, referente ao

Processo de Pós-graduação protocolado sob o n.º 01-106374/2016, em 30 de setembro de 2016.

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos funcionais a partir de 01 de dezembro de 2016,

e efeitos financeiros a partir do primeiro dia do mês corrente.

Secretaria Municipal de Administração, Gestão de Pessoal e Tecnologia da Informação, 7 de agosto de 2023.
Alexandre Jarschel de Oliveira : Secretário Municipal de Administração, Gestão de Pessoal e Tecnologia da Informação

COMUNICADO

CONCORRÊNCIA Nº 032/2023

OBJETO: Contratação de até 02 (duas) agências de propaganda para prestação de serviços de publicidade para atendimento

dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do município de Curitiba.

Comunicamos que foi realizado no dia 07/08/2023 (segunda-feira), o sorteio da subcomissão técnica que escolheu os

membros que se responsabilizarão pelo julgamento das propostas técnicas do edital supracitado, conforme disposto no § 1º do

artigo 10 da Lei 12.232/2010 e item 15º do edital.

Sendo sorteados:

Profissionais com vínculo com o Município:

Cassio Camargo Ferreira

Elaine Regina Geiser

Adriano Kotsan

Roberto Couto

Suplente:

Andressa Lohr

Profissionais sem vínculo com o Município:

Marcela Wahrhaftig de Souza

Fabiane Galliano

Suplente:

Ana Cristina Martins Alessi

A ata do sorteio encontra-se disponível no site www.curitiba.pr.gov.br

Secretaria Municipal da Comunicação Social, 7 de agosto de 2023.
Juliana Midori de Carvalho Komiyama Catarino : Presidente da Comissão Especial de Licitação

PORTARIA Nº 18

SECRETARIA MUNICIPAL DA COMUNICAÇÃO SOCIAL - SMCS

SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE - SMELJ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 147 - ANO XII

CURITIBA, SEGUNDA-FEIRA, 7 DE AGOSTO DE 2023

Página 91